
KOMUNA E ISTOGUT nE vazhdim "~j&kia e Prokurimit", te eil2n e pirfaqtson znj, 
Zize Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga "Fadil Ferati" Nr. 121 ne njzren an2; 

Dhe 
- .. , 

KONTRAKTORI 'YLFA-I" Komuna e Istogut, tt? cil~;;' e perfaqZson z. Halil Jahaj, 
me Nr. Rexh. Biznesi, 70430369 (ne vazhdim %ontraktuesit"), ne anen tjetzr, jan2 
pajtuar te lidhin nje kontratl; publike per punl; e shenuara meposhte: 

TITULLI I KoNTRA TES: 

FURNIZIMI ME GYP TE UJESJELLBSIT NGA RRUGA ' c X R A ~ ~ ~ " N ~  ISTOG ' 

DERI TE VARREZAT E FSHATIT CERRCB 

Nr. Iprokurimit 633-01 8-4564-1-2-l/Cl8 - 

Nr. I brendshzm 633/018/025 - R/121 
,: +#' ;'- , . ,. . -. . 
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Nenil LL;nda $::. 
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. . . . . . . . .  1.1 LZnda e kontratzs Zshte ekzekutimi i furnizimeve dhe puneve nL; vijim nga ana e 
. b . ' .  - p; *'- , , !,., .. , 
hi. . \., ; ,*./ .'!. 

Kontraktuesit: FURNIZIMI ME GYP TE UJESJEUESIT NGA RR UGA 
I . . .  . 
.f . , I  ' 
I ,  . "RRQNZA" NE ISTOG DEN TE VARREZATE FSEL4TIT CERRCE 

. . . . 
Neni 2 cmimi . I .  

. .  I 

, . 
2.1 Cmimi i punhe per aktivitetin e prokurimit: 

.. +" FURNIZ~MI ME GYP TE UJESJELLESIT NGA RR UGA "RR~NZA" NE ISTOG 
DERI TE VARREZA T E FSHA TIT CERRCE Zshte ; 15.824,OO 6' dhe me Bale: 
LPesCmbedhjetemijeetete~indenjezetekatereeroeuro/ € 

. . 

. . 2.2 Cmimi i permendur ne Nenin 2.1 me siper duhet te jete e vetmja pagese 
qe Autoriteti Kontrabes i ka borxh K~ntraktuesit sipas kuntrat&. Ai dzihet 

4. . , I .  

. , 



; - '  . I ,A - '  . * - -::, te jete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve p2rgsate ekzekutimit te 
:: . ?  
, . 

I .  kontrates. 
!:- 

! . ' .  

:C :.. , :, : . - - . a, 2.3 Pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/ose te 
;, , . , . 

, , .+.. . . .  ,... . . Veqanta te kontrates. . 
P: I . . . .  

:$r '! *. ,! 8 , . 
'- r ,  7 

i!p. . . . . . .  3, .-' ; i .  . 
, . Neni 3. Rendi i perparesise i dokumenteve te kontrajes . .  8;; ' , ,  :. . ' h  . . 

.:, . , . . . . . .  3.1 Kontruta perbehet nga dokumentet ne vijim: 
' 

ir .; . . . , Y i ' , . '  ,, .. f 
t . . . . '  .!.. . . . . p:,: 8 

. . * .  .!: . . . r.. ... 8 '  - 
.,- . 1 4  2 '  - .. - 

* ._ - 3 

.i.j $1. T, :: .. ' ... . . . .  . .  . G(" - -  Adarreveshja e kontrates; . . 2 ,I ,.., .:. ., .. ,.. 
'.,I .,, 
!, _I 

, rj i Kushtet e Ve~anta te Kontrates; {& , . 
'If, . . #  Kushtet e Pergjithshme t& ~ontrates; . . .  
,':/.;:,:: , ' , , -- -1 . . i$&., . <- " . '+,, :.,. 
. "" ' . (. . . . .  ._ *... - 
$J,.' , .,, . 

Tenderi i Kontraktuesit, duke perfishire edhe Specif kimet 
* ,  . . . .  ~eknike; . . . ,.. . . .  : .  ./i .#. ' . . 

,j;: ,. . 
3 r  a,.., . ofertafina&iare (~ar&&&' dhe Parallogaria); 

Planiper menaxhimin e kontrates 
.. , . #. . 

. . . .  3.2 Dokumentet e ndryshme qe. e perbqne kontraten konsiderohet s e  -:..,.-. 
. . . . .  -. 

.' - shpjegojne njera tjetren; dhe ne raste te paqartesise ose divergjences, ato . 

duhet ti! lexohen sipas rendij t2perpart?sisB ne tt? cilinjanl dhhB m t  - . .  s ' ~ j r < ~  . . . , . 
. . 

. . .  .Komunikimet. . ...:' . . . . . .  . . .. 

: , -  ::*&14.1 Te @itha komunikimet me shkim qe kane te b@ne me kete Kontrate . . ,, .. 

utoritetit Kontraktues, nga njera ane dhe Kontrakhesit nga ana ,! . 
t te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifkimit dhe t: 

. '  I . .  dergohen me poste, fah,  email ose te dorezoheo peknalisht. ,2-:2.2..>L -. , i> ..-. .+-- . . . .  

;.:::;-..Komunikimet per Autoritetin Kontraktues .mund te adresohepl Autoritetit ,+. --, 
. , . .  

- . .. 
. . .  - . '  , es ose Menaxherit te'projektit i emk;ruar ne Kushtet e Ve~arita te : ..,. : * . . :, , 
. . .  

. m . . ,  . , , . I . . .  

... ! . "  s '., ' . ,.., ;, ' " . . . :  .. 1 . -  , - . .  , . .  - , . .  g-!! . . tT> :,.,:-= ,; 4.2.Nesepersoni qe dergon komunikaten kerkon vertetim tepranimit te saj, 
;: :# 

At,? 
. ai duhet ta thotl; kLtZ n t? komunikaten e tij. Sa here qB ka afat tt.'funditp b 

.>v , . 

.fj,,: , :, A . 
, + . . . .  pranimin e kornunikates me shkrim, dlrguesi duhet te kerkoje vertetim te 

. 
, t.. . . . . . . . . . . . .  
(I ; ..: I . pranimit t5 komunikates se tzy. Ne te gjitha rastet, derguesi duhett 'i marre 
8';. - . . ....... te giitha masat e nevojshme per te siguruarpranimin e komunikimit te tij. 
f1 ' = 

:<, , , . . 4.3 Kudo ne kontrate parashikohet per dhenien e ndonje njofirni, pelqimi, 
j!. 
$1. :'- , :- 
.?  ' , 

miratimi, certifikate, ose vendimi, pgrve~ n&e speczj?kohet ndryshe ne 
( , , I 8 , . ,  - , .,;. . .  
' ; .  , 4' - . .  

njofiim te tille, pelqim,-miratim, cert3kate apo vendim do te jete ne forme te 
. .  . . 

7 ,.#_. shkuar dhe jalet "njoj?on ", "vertetoje': "miratoj "ose "vendose "do te 



. .. Ndonje miratim, pajtim, cerhj$katt; ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa , :... . . 
arsye. 

4.4 Kjo kontrate. eshte e pergatitur ne gjuhk;n shqipe ne tri origiinale, dy prej: te cilave 
, . . . . . . .  .*. janeper Autoritetin Kontraktues dhe nje origjinale per Kontraktuesin.;,''." ! . : . '." - . - ., . . . . . .  . . . . . . .  
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Per Autoritetin Kontraktues: . . .  . , Per Kon&aktorifi1:ii! . --:' . . .  . . . .  
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